PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL SEMUS/ESF - Nº. 001/2017

RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE ITARANA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, por seu representante legal,

Sr. Ademar Schneider, Prefeito Municipal, através da Secretaria Municipal de Saúde de

Itarana, no uso de suas atribuições legais, visando a contratação de pessoal em caráter

temporário sob Realização, Avaliação e Acompanhamento da Comissão Geral, nomeada

pela Portaria nº 868 de 05/05/2017, divulga o RESULTADO FINAL, de acordo com as

normas estabelecidas no Edital SEMUS/ ESF Nº001/2017.

Art. 1º Após respostas aos recursos, mediante divulgação do Edital SEMUS/ ESF

Nº001/2017, a Comissão Geral torna público o Resultado Final do Processo Seletivo da

SEMUS visando à contratação de pessoal em caráter temporário, conforme tabela abaixo:

 CARGO DE MÉDICO – ESF

Classificação Nome do candidato Títulos Entrevista Pontuação

1º 37- Fabrício Scaramussa Pereira 42,5 39,8 82,3

2º 59 - Lilian Jane Saick 5 40 45

3º 62- Lincoln Machado Davel 3 39,2 42,2

 CARGO DE ENFERMEIRO – ESF

Classificação Nome do candidato Títulos Entrevista Pontuação

1º 19 - Samanta Maria Cavalcanti Farias 48 39,7 87,7

2º 30 - Kênia Mara Martins 43 39,7 82,7

3º 46 – Dalciania Vervloet 39,5 39,4 78,9

4º 07 - Angélica Zanotti Mattedi 41 37,3 78,3

5º 29 - Joana de Aquino e Souza 36,5 39,2 75,7

6º 08 - Lilian Luttig Kister Cardoso 30 39 69

7º 38 - Braz Simão Baldotto Filho 30 39 69

8º 34 - Priscila Veloso Pagung Casagrande 36 32,9 68,9

9º 27 - Leonara Raimundo Baldotto 29,5 37,5 67

10º 04 - Ivanice das Graças Marques Rodrigues 31 35,5 66,5

11º 65 - Rachel de Mello Berger 26,5 39,1 65,6

12º 69 - Sara Campo Dell’ Orto 16 35,5 51,5

13º 70 - Daiana Natali de Oliveira 15 35 50

14º 43 - Marcilene de Jesus Acker 15,5 31,5 47

15º 54 - Giullia Andrea Baldotto 11 34 45

16º 66 - Paloma Adelaide de Lima 5 39,1 44,1

17º 11 - Márcia Aparecida Feller Bortolini 4,5 37,4 41,9

18º  18 – Dalvan Bessert da Silva 0 32,5 32,5

 CARGO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ESF

Classificação Nome do candidato Títulos Entrevista Pontuação

1º 23 - Erli Ferreira da Silva Fiorotti 44 35,7 79,7

2º 13 - Josiana Maria Martins 44 35,3 79,3

3º 24 - Ivete Zution Magri 44 32,8 76,8

4º
25 - Rosineia Aparecida Felix da Rocha
Baldotto

40,5 35,7
76,2

5º 20 - Luciléia Magri Bergamaschi 31 36,3 67,3

6º 45 - Thielle Aparecida D’avila 16,5 34,2 50,7

7º 16 - Zilma Aparecida Binda 8,5 35,1 43,6

8º 26 - Dagmar Viganô Klemz 7,5 34,0 41,5

9º 12 - Vanderleia Luiz Capucho Demoner 9 31,3 40,3

10º 61 - Camila Dollorys D’avila Silva Martins 4,5 35,7 40,2

11º 42 - Jakelle dos Santos Modesto Brandt 1 37,5 38,5

12º 21 - Joice Coelho Domingos Cunha 7,5 29,8 37,3

13º 03 - José Roberto Melo Silva 6 30,1 36,1

14º 77 - Ivanildes Ferreira Leite 4,5 31,3 35,8

15º 02 – Keilla EsperandioPossatti 4 31,5 35,5

16º 63 - Maria Angélica Nunes dos Santos 2 33,3 35,3

17º 64 - Franciely Berger 0 33,2 33,2

18º  48 - Maria dos Anjos Avelino Oliveira 1,5 29,5 31

19º 55 - Luzia Oliveira dos Santos 0 29,0 29

20º 06 - Telma Fardin 0 28,7 28,7

21º 33 - Viviane Trabach Alves 0 27,9 27,9

 CARGO DE CIRURGIÃO DENTISTA – ESF

Classificação
Nome do candidato Títulos Entrevista Pontuação

1º 68 - Tiago Coan Mielke 37,5 38 75,5

2º 57 - Jacob Humberto Baldotto 36 37 73

3º 53 - Fernanda Delboni 33 36,6 69,6

4º 36 - Marina Nascimento Casagrande 32 29,5 61,5

5º 14 - Vanessa Aragão Pelissari 24,5 34,5 59

6º 40 - Patrícia Sacht 22 35 57

7º 58 – Adilis Bernado Ferreira Junior 15 31,1 46,1

8º 67 – Danúbia FleglerTesch 15,5 29,6 45,1

9º 52 - Bruna Kelly Fehlberg 10,5 32,2 42,7

10º 32 – Lais Cei Bicalho Araujo 4 29 33

11º 39 – Kerolayne Holz Mayer 3,5 28 31,5

 CARGO DE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL – ESF

Classificação Nome do candidato Títulos Entrevista Pontuação

1º 35 - Lorena Colombo da Silva 31 39,7 70,7

2º 31 - Josilene Antônia MagevskiFollador 23 39,2 62,2

3º 71 - Mayara Costa Silva 23,5 37,6 61,1

4º 51 - Marilene de Souza Santos Brandt 14,5 39,7 54,2

5º 78 - Monara de Oliveira Sousa 4,5 39,3 43,8

6º 01 - Lauriene Rodrigues da Silva Daleprane 0 37 37

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

Itarana-ES, 19 de JULHO de 2017.

ADEMAR SCHNEIDER

Prefeito do Município de Itarana/ES

JULIANA BARCELLOS DA SILVA

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado